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31. oktoober 2007 jääb 
kindlasti ühe vers-

tapostina Ambla valla ajaloo 
teele, mis on aegade jooksul 
olnud nii sündmusterohke, 
et annab võrdlust otsida. Ehk 
on see märgiks, et see kaunis 
ja tegus koht taas ellu ärka-
ma hakkab? Igatahes otsustas 
päike sel päeval särada!

Varsti saab täis viisteist aastat 
päevast, mil ma esimest korda üle 
Ambla raamatukogu ukseläve astu-
sin. See pilt, mis mulle avanes, oli 
üpris masendav: remonti polnud 
seal aastaid tehtud, raamatufond 
oli segamini. Kuna oli talv, sain 
kohe tunda ka seda, kui külmad 
need ruumid on. Ometi tundsin 
kohe, et siin tahaksin ma töötada. 
Nii on need aastad läinud – rõõm 
oma igapäevasest armsast tööst 
vaheldumisi peaaegu olematute 
töötingimustega võideldes. Nen-
de aastate jooksul on raamatuko-
gu üleviimist plaanitud vähemalt 
neli korda ja ikka on olnud mida-
gi tähtsamat, pakilisemat. Praegu 
olen õnnelik, et ükski neist eel-
mistest variantidest omal aja käiku 
ei läinud ja koos lugejatega selle 
õige ära jõudsime oodata.

Tänan südamest valla juhtkon-
da, ehitajaid ja kõiki teisi tegijaid, 
et täna ja loodetavasti veel väga 

Ambla raamatukogu jõudis koju!

Vallavanem Alari Kirt raamatukogu juhatajale kingitust üle andmas

kaua saab Ambla raamatukogu ek-
sisteerida siin, pikkade traditsioo-
nidega kultuurihoones.

Praegu on raamatukogus äärmi-
selt tihedad päevad: ikka veel jät-
kub uudishimu selle uue ja oma 
vastu. Loodan väga, et nii see ka 
jääb. Mul pole nende aastate jook-
sul tõesti nii palju külastajaid päe-
vas olnud kui praegu. Juurde on 
tulnud kohapeal lugejaid. Lapsed, 
kes varem koolist tulles raamatu-
kogust mööda kiirustasid, et bus-
sijaamas ooteaega parajaks teha, 
tulevad nüüd rõõmuga raamatu-
kogusse. Mis sellest, et kõik neist 
veel kohe raamatuid laenutama ei 

rutta. Äkki ühel päeval siiski.
Loodan aasta lõpuks saada nii 

kaugele, et igale raamatule on oma 
õige koht leitud. Kolimine lõi siis-
ki fondi segamini. Kui kõik paigas, 
alustame uuel aastal uuelt lehekül-
jelt. Kindlasti läheme üle elektroo-
nilisele laenutusele ja lahtioleku 
ajad pikenevad. Sellest annan teada 
juba siis, kui õige aeg käes.

Ootan ikka oma lugejaid ja loo-
dan väga, et ka need, kes vahepeal 
raamatukogu vist ära on unusta-
nud, tee siia tagasi leiaksid. Koh-
tume Pikk tn 15!

Airi Kirsimaa, 
Ambla raamatukogu juhataja

Kauneid 
jõulupühi 

ja head vana 
aasta lõppu!

Ambla vald
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Ajal, mil kaubanduskeskuste 
vitriinid kattuvad karra ja 

kunstlumega ning näiliselt askel-
davate päkapikkudega juba ok-
toobri lõpus, on üsna raske üldse 
jõulurõõmu leida ja nautida – 
tundub, nagu haaraks üleüldine 
ostupalavik meid enesesse ja sun-
niks paaniliselt mõtlema, kuidas 
oma rahast lahti saada.

Miks siis ikkagi on nõnda, et nii palju-
dele meist seostub jõuluaeg esmalt just 
negatiivse hoiakuga ja eelkõige kohus-
tusega leida sobivad kingitused? Miks 
jääb tahaplaanile ootusärevus ja rõõm 
võimalusest ühiselt aega veeta? Ilmselt 
pole nendele küsimustele ühest vastust, 
ometi usun, et säärast negatiivset hoia-
kut on võimalik vähendada ja seega al-
les jätta vähemalt sada närvirakku, mis 
muidu kindlasti oleksid olnud hukku-
misele määratud.

Mida siis vastata küsimusele: „Mida sa 
jõuludeks soovid?“ Sel aastal on mul vas-
tus olemas – ma soovin mälestusi koos 
veedetud hetkedest.

Mida lähedasem on inimene, seda 
väärtuslikum see kingitus minu jaoks 
on. Kui mul on raske, siis ma ammutan 
jõudu mitte kingiks saadud väärtteosest, 
lipsust või kruusist, vaid sellest hetkest, 
kui käisime lumises kuusikus jalutamas 
ja mulle lund krae vahele pudenes, või 
kui mängisin lastega lumesõda ja nad 
mulle lihtsalt öeldes tuupi tegid, või kui 
ma nägin mulle kallite inimeste silma-
des rõõmu kohtumise üle ja nukrust, et 
läheme taas lahku.

Need kingitused on kõige armsamad, 
kõige väärtuslikumad ja mis kõige täht-
sam – ajatud. Ma saan need alati kaasa 
võtta ja taaselustada neid alati, kui mul 
on vaja…

Ehk eelnevale mõeldes ei olegi need 
jõulud nii hirmutavad, kui oktoobri lõ-
pus tundusid…

Alari Kirt, vallavanem

Unistuste 
jõulud

Katre Mägi on töötanud Ambla Vallava-
litsuse sotsiaalnõunikuna alates 29. no-

vembrist 1993. Ta on nimetatud ka vallava-
litsuse liikmeks kõikides koosseisudes alates 
1993. aastast.

Katre on lõpetanud Tallinna Pedagoogikakooli sot-
siaaltöö eriala sotsiaalpedagoogina (1992), jätkanud 
õpinguid Tallinna Pedagoogikaülikooli sotsiaaltöö 
osakonna diplomiõppes ja sotsiaaltöö bakalaureuse-
õppes (1997–2001), omandades baccalaureus artium 
kraadi ning magistrikraadi sotsiaaltöös (2003). Lõpu-
sirgel on juriidilise kraadi omandamine.

Maakondlikul tasandil tuleb oluliseks pidada Katre 
Mägi ettepanekut Järvamaa Omavalitsuste Liidu vo-
likogule, mille tulemusena moodustati 2000. aastal 
Järvamaa Sotsiaaltöötajate Koda eesmärgiga paran-
dada maakonna omavalitsuste sotsiaaltöötajate koos-
tööd, tõsta nende kompetentsi, tõhustada sotsiaaltöö 
praktikute ja teoreetikute koostööd sotsiaalvaldkonna 

probleemide lahendamisel, aga ka kaitsta ja tunnus-
tada sotsiaaltöötajaid ning aidata kaasa Eesti sotsiaal-
poliitika väljatöötamisele. Valituna koja esinaiseks, on 
Katre eestvedamisel ja energilisel tegutsemisel hoo-
gustunud ja paranenud sotsiaaltöötajate koostöö.

Õnnitleme ja soovime jätkuvat teotahet!
Ambla Vallavalitsus

Järvamaa AASTA  
SOTSIAALTÖÖTAJAKS valiti Katre Mägi

Katre Mägi, parim sotsiaaltöötaja 
Järvamaal

Ambla vallas algas uue üldplaneeringu 
koostamine ja sellega kaasneva keskkon-

namõju strateegiline hindamine. 19. novemb-
ril toimus vallamajas esimene kohtumine ja 
töökoosolek üldplaneeringu koostaja OÜ E-
Konsult esindajate ja valla juhtide osavõtul. 
Koosolekul täpsustati tegevuskava ja esimese 
etapi – andmete kogumise – tööjaotus.

Uue üldplaneeringu koostamise algatas Ambla Val-
lavolikogu 19. aprilli 2007. a otsusega nr 16 „Amb-
la valla üldplaneeringu koostamise ja üldplaneeringu 
keskkonnamõju strateegilise hindamine algatamine”.

Planeerija-konsultandi ja keskkonnamõju stratee-
gilise hindamise läbiviija leidmiseks korraldas Ambla 
Vallavalitsus hanke, mis viidi läbi käesoleva aasta sügi-
sel. Vallavalitsus sai pakkumused kolmelt planeeringu-

firmalt, kelle hulgast valiti majanduslikult soodsaima 
pakkumuse esitanud pakkuja – OÜ E-Konsult. Han-
keleping Ambla Vallavalitsuse ja OÜ E-Konsult vahel 
allkirjastati 5. novembril 2007.

Üldplaneeringu koostamise protsessis soovime või-
malikult varases staadiumis arvestada võimalikult pal-
jude osapoolte arvamusega, seetõttu alustame üldpla-
neeringu koostamist võimalikult paljude osapoolte 
lähteseisukohtade väljaselgitamisega.

Lugupeetud maaomanikud, ettevõtjad ja 
kõik vallakodanikud! Ootame Teie seisukohti 
ja ettepanekuid Ambla valla üldplaneeringu 
koostamiseks hiljemalt 22. detsembriks 2007 
aadressil Ambla Vallavalitsus, Lai 22, Ambla 73502 või 
e-postiga aadressil info@ambla.ee.

Merike Koov, arendusnõunik

Ambla valla üldplaneeringust

Ambla vald hakkab alates 2008. aastast 
toetama kohalikke ettevõtjaid. Toetus 

on projektipõhine ja seda antakse ettevõt-
lusega alustamiseks, ettevõtte ümberorien-
teerimiseks või -struktureerimiseks, uue 
tegevusvaldkonna väljaarendamiseks, et-
tevõtte kaasajastamiseks ja uute tehnoloo-
giate kasutuselevõtuks.

Toetuse eesmärk on soodustada ettevõtluse te-
ket ja arengut Ambla vallas ning seeläbi aidata kaasa 
Ambla valla üldisele arengule.

Toetust saavad taotleda Ambla valla haldusterri-
tooriumil registreeritud ja tegutsevad äriühingud 
ja füüsilisest isikust ettevõtjad. Toetatakse mate-
riaalse põhivara soetamist ja tootmis- või teenin-
dusotstarbelise ehitise ehitamist. Toetuse maksi-

maalne suurus ühele taotlejale on 40 000 krooni 
aastas, taotleja omafinantseering peab olema vähe-
malt 30% projekti kogumaksumusest.

Toetusteks väljamakstava summa kinnitab Ambla 
Vallavolikogu igal aastal vallaeelarve vastuvõtmise-
ga. Esimese projektikonkursi kuulutab Ambla Val-
lavalitsus välja eeldatavasti 2008. aasta märtsis-ap-
rillis.

Toetuse maksmise tingimused ja korra kehtes-
tas Ambla Vallavolikogu 15. novembril 2007 
vastu võetud määrusega nr 18 „Ambla valla 
eelarvest ettevõtlusalaste projektide toetu-
se taotlemise, andmise ja kasutamise kord”. 
Määruse tekst on toodud Ambla valla veebilehel 
www.ambla.ee.

Merike Koov, arendusnõunik

Ambla vallas oma ettevõtlustoetus
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7. novembril toimus Sääs-
küla küla koosolek, kus 

üheks päevakorrapunktiks 
oli küla arengukava koosta-
mise algatamine. Kuna keh-
tiva Sääsküla arengukava 
2003-2007 ajaperiood on lõp-
pemas, algatas külakoosolek 
Sääsküla arengukava koosta-
mise perioodiks 2008-2012.

Koosolekul valiti arengukava 

koostamise töögrupp koosseisus: 
Uudo Kalamann, Aet Eensaar, 
Meelis Kaseväli, Viivi Prosin, Ar-
let Palmiste, Katrin Sepp, Me-
rit Lilleleht. Küla koosolek andis 
töögrupile volitused arengukava 
koostamiseks. Arengukava valmi-
mise tähtajaks seati juuni 2008.

Koosolekust osavõtjate hulgas 
viidi läbi kirjalik ankeetküsitlus, 
kus paluti esitada ettepanekud kü-

la arendamiseks. Küla elanike ar-
vates olid kolm enam arendamist 
vajavat valdkonda:
leida küla kooskäimise koht;
tagada oja ja järve äärsete pu-

hastamine;
tagada küla teede korrasolek 

ning ohutu liiklus.
Hästi koostatud, elanikke kaa-

sav ja edukalt rakendatav aren-
gukava on üheks eelduseks küla 

sihipärase tegevuse ja arengu jät-
kumisel. Elujõuline küla on heaks 
partneriks kohalikule omavalitsu-
sele piirkonna arendamisel.

Sääsküla arengukava koosta-
mist toetab Ambla Vallavalitsus 
ning Kohaliku Omaalgatuse Prog-
ramm.

Merit Lilleleht,
Sääsküla arengukava 

koostamise töögrupi nimel

Algatati Sääsküla arengukava 2008-2012 koostamine

1. novembril tähistas Aravete Apteek 30. sünni-
päeva.

Täpselt 30 aastat tagasi, 1977. aastal kolis apteek Järva-
Madiselt Aravetele Maarjamõisa. Paljud mäletavad seda aega 
kindlasti Apteek nr 67 järgi. 1. novembril 1993 kolis apteek 
Aravete Lasteaia majja.

Juhataja, proviisor Lea Kruusimägi lõpetas Taru Ülikooli 
arstiteaduskonna farmaatsia osakonna 1976. aastal ja on töö-
tanud meie piirkonna kliente teenindades samuti 30 aastat.

Milvi Petenberg, kes lõpetas 1983. aastal Tallinna Medit-
siinikooli farmaatsia eriala, asus Aravete Apteeki tööle 1990. 
aastal.

Mõlemad tublid ja rõõmsameelsed daamid täiendavad en-
nast igakuuliselt, sest ravimite nimetused, sortiment ja kogu-
sed muutuvad. Selle aja jooksul on tulnud palju ümber õp-
pida, et olla kõige uuega kursis. Hulgifirma Tamro on neile 
heaks koostööpartneriks, seetõttu on kasutusel kliendikaart 
ja on võimalik teha kliendile sooduslepingut.

Soovin neile kogu maja asutuste nimel palju õnne ja jätku-
vat rõõmsameelsust!

Ülle Ojamäe, Aravete Lasteaia juhataja

Aravete Apteek 30

22. novembril toimus üle-
riigiline töövarjupäev. 

Töövarjupäev annab noorele 
võimaluse heita pilk täiskasva-
nud eduka inimese „päristöö” 
olemusse. Õpilased näevad, kui-
das koolis õpitavad teadmised 
tööle asudes rakendust leiavad. 
Õpilane jälgib varjuna täiskas-
vanu tööpäeva tööprotsessi sek-
kumata. Töövarjupäeva eesmärk 
on ergutada noortes inimestes 
huvi ettevõtluse ja majanduse 
vastu, aidates tajuda seost hari-
duse ja tulevaste karjäärivõima-
luste vahel soovitud elukvalitee-
di saavutamiseks.

Aravete Keskkooli 12. klassi õpila-
sed osalevad juba neljandat aastat sellel 
üritusel. Kui kuulata õpilaste tagasisi-
det, siis on muljed enamuses positiiv-
sed. Sel aastal oldi varjudeks Albu ja 
Ambla vallavanematele, Käravete raa-
matukogu juhatajale, Aravete Agro 
OÜ pearaamatupidajale, Cherryland 
Music OÜ tegevjuhile jt.

Maris Võro oli varjuks Rakvere 
Teatri näitlejal Volli Kärol. Maris kir-
jutas oma päevast: „Istusin saalis ja jäl-
gisin jõuluetenduse „Muumitrolli jõu-
luuni” proovi. Samal ajal sain end kursi 
viia ka peanäitejuhi tööga. Minu ette-
kujutus näitleja tööst erines palju te-
gelikkusest. Mina arvasin, et amet on 
tükk maad lihtsam. Tegelikult eelneb 
lavalisele tegevusele lugemisproov ja 
tekstide läbiarutamine. Näitlejad saa-
vad kirjeldada tundeid, mida üks või 
teine lause neis tekitab. Näitleja töös 
on väga oluline sõnakunsti ning ke-
hakeele oskus. Oluline on publiku-
le edastada need samad emotsioonid, 
mida teatrinumber annab näitlejale ja 
tüki loojale. Näitleja töös on vaja ene-

sekindlust, läbilöögivõimet, eelkõige 
aga annet. Ande puudumisel on raske 
näitlejaks saada. Mina sain tänu töö-
varjupäevale väga huvitava kogemuse. 
Loodan, et järgnevatel aastatel hakkab 
järjest rohkem noori selles ürituses 
kaasa lööma, just sellepärast, et koge-
da midagi, mida iga päev ei saa.”

Silja Põldmaa oli Arlet Palmis-
te töövari. Silja kirjeldas oma päeva 
nii: „See oli suur kogemus, sain käia 
koos temaga Bingo loto saate salvestu-
sel. Nägin ka teisi telemaja stuudioid. 
Mulle meeldis töövarjupäev väga, sest 
see andis mulle võimaluse saada tutta-
vaks tuntud inimestega ja käia kohta-
des, kuhu tavaliselt ei satu. Kindlasti 
peaks seda ka edaspidi korraldama.”

Pikk ja väsitav oli Keit Soonseini 
tööpäev. Keit oli varjuks oma isale, kes 
on AS Stik Elektrik juht. Keit kirjutas 
oma päevast: „Tööpäev algas kell 8.00. 
Töötajatele jagati kätte tööülesanded, 
vaadati üle projektid. Edasi sõitsime 
Tallinnasse. Käisime erinevatel objek-
tidel. Kogu aeg oli tegevust, tuli vaa-
data, kas kõik vastab ikka projektidele. 
Ei osanud arvata, et asi nii keeruline 
on. Mõtlesin, et rohkem on istumist 
ja lihtsalt käskude kätte jagamist. Mi-
nu jaoks oli kõik keeruline, kõik need 
projektid, see juhtmestik, need keeru-
lised sõnad. Oli huvitav ja väsitav päev 
(jõudsime koju alles õhtul kell 8), aga 
sain aimu, mida tähendab olla ettevõt-
te juht.”

Loodan, et kõik 18 õpilast, kes töö-
varjupäevast osa võtsid, said ühe huvita-
va kogemuse võrra rikkamaks. Usun ka, 
et ettevõtjad said kasu, aidates noorte-
le selgitada tööandja tegelikke ootusi, 
laiendada oma ettevõtte tuntust.

Maie Paap, Aravete KK 
majandusõpetaja

Töövarjupäev
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Isadepäev Aravete Lasteaias Mesimumm

18. detsember
kell 11 Aravete piirkonna kodused lapsed
kell 16 lasteaia keskmine ja vanem rühm

19. detsember
kell 11.15 beebikooli pidu
kell 16 lasteaia noorem rühm

Keskmise rühma lastega tegeles Rico isa Raido Rohi. 
Pildil jagab ta viimaseid õpetussõnu sabamänguks.

Isadepäevapeol said tänuvimplid isad, kes aitasid nädalat 
sisustada: Virgo Pajula (puudub pildilt), Andres Kalle 
(mängis kahes rühmas lastega lauamänge) vimpli võttis 
vastu abikaasa, Koit Kutsar (mängis lauamänge), Ivi 
Siska (rahvastepall), Raido Rohi (organiseeris sportlikke 
tegevusi), Reimo Kaasiku (mängis lauamänge).

Pildid: Ülle Ojamäe, juhataja

Jõulupeod Aravete Lasteaias Mesimumm

…ja ühtlasi ka uut õppevee-
randit alustas Aravete Keskkool 
uue tava sisseviimisega. Nimelt 
kohtub nüüdsest kord kuus meie 
maja saalis kogu koolipere, et 
üheskoos rääkida olulistel teema-
del, jagada infot, juhtida tähele-
panu probleemidele, aga ka kiita 
ja tunnustada aktiivseid ja kooli-
elu edendamisele kaasa aitavaid 
õpilasi ning õpetajaid.

Esimese koosolemise 7. 
novembril tegid eriliseks meie 
kooli näiteringi noored Viiu Pal-
jaku juhendamisel, kes esitasid 
hingedepäevale pühendatud luu-
lepõimiku inimesest ja loodusest. 
Küünalde salapärases valguses kõ-
lanud luule ja klaveripalad tegid 
päeva ainulaadseks ja andsid tun-
nistust sellest, et luule on endiselt 
päevakohane ning noori kõnetav. 
Hetke kaunidusest räägib kasvõi 
tõsiasi, et pärast luulekava kuula-
mist loobus meie õppealajuhataja 
ühe väikese probleemteema aru-
tamisest ja nii otsustati seekord 
üksnes kiita ja tunnustada.

Kadri Käärde, Aravete 
Keskkooli huvijuht

Hingedekuud…

Neljapäeval, 22. novemb-
ril oli Ambla Põhikooli 

kutsutud esinema Tapa Väl-
jaõppekeskuse (VÕK) kaplan 
Silvester Jürjo.

Alguses näitas ta meile filmi, 
millest saime teada, et Tapa VÕK-i 
koosseisu kuuluvad suurtükiväe-
grupp, õhutõrjedivisjon, pioneer-
pataljon, kaitseväe keskpolügoon, 
tagalakeskus ja staap. Oli huvitav 

Sõduri elu

5.–9. n o v e m b r i n i 
oli meie koolis 

poiste nädal, mis oli pühenda-
tud isadepäevale. Sellel näda-
lal võisid kõik isad ja vanaisad 
tulla kooli, sest neile oli antud 
õigus õpetaja asemel tunde 
anda. Seda võimalust kasutas 
ära Agnese ja Aneta isa And-
rus Mikson ning Laura-Eliise 
ja Tõnis-Daanieli isa Tõnu Lin-
nasmäe. Suur tänu tublide-
le isadele, sest nad said tun-
dide läbiviimisega väga hästi 
hakkama ja pakkusid kõigile 

suurt elevust.
8. novembril olid I–V klassi poi-

sid kondiitrid. Iga klassi poisid val-
mistasid huvijuhi abiga maitsva küp-
sisetordi, mida siis järgmisel päeval 
viisakalt tüdrukutele serveeriti. Iga 
tort oli välimuselt erinev, maitse aga 
parem kui poest ostetud tordil.

9. november oli õppekäikude 
päev. Sellel päeval käisid kõik koo-
lipere poisid grupiti külas naabruses 
asuvas Latter NT OÜ tööstushoo-
nes. Poisse võttis väga lahkesti vas-
tu Gregori isa Margus Pent ja jut-
tu jätkus kauemaks kui planeeritud 

oli. Poisid said teada, et Latter NT 
OÜ-s valmistatakse väga palju eri-
nevaid farmidele vajalikke tarvikuid. 
Poisid olid üllatunud hoone sisustu-
sest, moodsatest olmetingimustest 
ja meeldivast suhtlemisest. Täname 
kõiki töömehi, kes tulevastele mees-
tele oma tööd näitasid ja seda tutvus-
tasid.

Isade poolt antud tunnid, ühine 
tordisöömine ja õppekäigud Latter 
NT OÜ-sse muutsid ühe koolinädala 
tavalisest meeldejäävamaks ning to-
redamaks.

Ambla Põhikooli V klass

Poiste nädal Ambla Põhikoolis

tõdeda, et Tapa VÕK on nüüdisaeg-
ne Eesti kaitseväe väeosa. Seal on 
olemas hästi sisustatud klassiruu-
mid, kasarmud, söökla, oma raa-
matukogu, kabel, laatsaret, mood-
ne hambaravi kabinet ja arvutiklass. 
Ajateenijatel on võimalik kasutada 
interneti ühendusega arvuteid. Va-
ba aega saab sisustada mitmekülg-
sete sportimisvõimalustega.

Õpilaste seas tekitas palju ele-
vust see, kui kaplan rääkis sõdu-
rite päevaplaanist ja huvitavatest 

juhtumitest. Saime teada, miks ae-
takse meestel pead kiilaks ning et 
ajateenijatel peavad olema kapid ja 
voodid täpselt ühtemoodi korras. 
Poisse pani mõtlema ka fakt, et 
sõdurpoiss tohib päevas tõmmata 
vaid kolm suitsu.

Loengu lõpus saime Tapa Välja-
õppekeskuselt kingituseks helku-
rid ja õhupallid.

Täname Silvester Jürjot meele-
oluka ja huvitava loengu eest!

Ambla Põhikooli VII klass
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Aravete Keskkoolis on teist 
aastat käimas Comeniuse 

projekt, mille koordinaatoriks 
on meie kool ja millest võta-
vad osa veel ka partnerkoolid 
Rootsist, Itaaliast ja Slovak-
kiast.

Eelmisel õppeaastal tegeles iga 
kool oma riiki tutvustava materjali 
kogumisega, mille tulemusena val-
mis kodulehekülg, millega on kõigil 
võimalus tutvuda Aravete Keskkoo-
li koduleheküljel märksõna „projek-
tid” alt.

Projekti eesmärgiks on arendada 
lastes huvi nii oma riigi kui ka teiste 
riikide kultuuri ja traditsioonide vas-
tu. Projekti raames toimuvad kohtu-
mised osavõtvate maade koolides.

Eelmise õppeaasta sügisel külasta-
sime Genoa kooli Itaalias ja kevadel 
võtsime ise vastu külalisi.

6.-13. oktoobril toimus pro-
jektikohtumine Itaalias, Lam-
pedusa saarel, millest võttis osa ka 

Aravete Keskkooli kaheksaliikmeline 
delegatsioon. Seekordne kohtumine 
oli erakordne oma asukoha poolest, 
sest Lampedusa saar on meie Kihnu 
saare suurune, asub Sitsiilia ja Aafri-
ka vahel ning sinna maandumine oli 
üpris keeruline. Kindlasti oli see aga 
vaeva väärt, sest me veetsime seal 
viis imetoredat päeva. Eelkõige võlus 
meid loodus oma aafrikaliku soojuse 
ja vapustavate looduvaadetega.

Vastvõtt oli korraldatud kohaliku 
kommuuni poolt ja tundus, et kogu 
saare elanikkond oli andnud panu-
se meie vastvõtuks. Kohalik linna-
pea peab väga oluliseks kontakte eri 
riikide vahel ja soodustab igati laste 
omavahelist koostööd.

Lampedusa kool on eriline selle 
poolest, et ta asub kahel saarel nel-
jas erinevas hoones. Imestasime vä-
ga, et saarel elab umbes 6000 elanik-
ku ja nendest 1000 on kooliõpilased. 
Külastasime nii Lampedusal kui ka 
naabersaarel Linosal olevat kooli. 

Õpilased esinesid meile tantsude ja 
lauludega, samas kohtusime ka koo-
li juhtkonna ja kohaliku omavalitsuse 
esindajatega. Kõikjal saime väga soo-
ja ja südamliku vastuvõtu osaliseks.

Nii meie kooli kui ka teiste riiki-
de õpilased elasid peredes ja neile 
sai osaks eriline hoolitsus. Vastuvõt-
vad pered korraldasid ka koolima-
jas õhtusöögi, kuhu nad tõid kodus 
valmistatud toite. Võtsime külakos-
tiks kaasa ka meie kuulsa kama, kuid 
kahjuks ei ole veel õnnestunud teada 
saada, kuidas see neile maitses. Itaal-
lased on uhked oma kokakunsti üle 
ja usun, et õigusega, sest kõik paku-
tavad road olid imemaitsvad. Eriti 
aga liigutas nende valmisolek anda 
endast parim külaliste vastuvõtuks. 
Paratamatult tekkis mõte, kas selline 
üritus koduste toitudega oleks või-
malik ka meie vallas!?

Projektialaste kohtumiste kõrval 
jõudsime nautida ka päikest ja soo-
ja merevett. Minu kõige eredamaks 

muljeks oli ujumine sinises laguunis, 
mida kutsutakse Jäneste saareks.

Lahkumine lennujaamas oli kurb, 
sest meie tublid õpilased lihtsalt ei 
tahtnud koju tagasi tulla. Õnneks 
ei lennanud me otse Eestisse taga-
si, vaid veetsime ühe kultuurialaselt 
hariva päeva Sitsiilia pealinnas Paler-
mos ja veel ühe päeva Naxoses, mis 
on tuntud Sitsiilia kuurordilinnana 
ja oma kõrgel mäetipus asuva Vana-
Kreeka teatri poolest. Tagasitulek 
koju oli pisut ehmatav, sest tempe-
ratuurilangus võrreldes Sitsiiliaga 
oli 22 kraadi, kuid siiani kanname 
endas sooje mälestusi külalislahkest 
Itaaliast.

Suur tänu reisikaaslastele meeldi-
va seltskonna eest ja ka meie tubli-
dele lastevanematele, kes avasid oma 
kodud ja südamed Itaalia lastele ke-
vadel ja kes toetasid laste reisi sel sü-
gisel.

Larissa Espenberg, Aravete KK 
õpetaja

Projektikohtumine Itaalia väikesaarel

29. oktoobrist kuni 1. novembri-
ni toimus Aravete koolimajas 

Ambla valla noortele karjäärilaager.
Laagris oli väga tore ja huvitav, saime tea-

da palju asju, mida varem ei teadnud. Meid oli 
kokku kaheksateist, nii Amblast kui Aravetelt. 
Toimusid huvitavad töötoad: küünemaalingud, 
näomaalingud, fotograafia, heli- ja DJ saal, ka-
rikatuurid, trummid ja eksootilised pillid, CV 
kirjutamine, avalik esinemine ja intervjuu.

Hommikuti mängisime põnevaid loovus-
mänge, et nimed meeles püsiks. Kolmandal 

päeval saime kõik osa võtta rollimängust „Mi-
na tööturul”, kus astusime igaüks individuaal-
selt üles komisjoni ees, kes hindas meie CV-d 
ja töövestlust. Seltskond oli lõbus, kõik tegid 
kenasti kaasa. Ühel õhtul oli meil koolimajas 
orienteerumine, mis oli igati tore, sai rohkem 
kooliga tutvuda. Meil oli filmiõhtu, Hallowee-
ni ööl olid eriti populaarsed õudusfilmid.

Käisime ka Tartus, külastasime Toomemäge, 
Antoniuse Gildi, Aura veeparki. Antoniuse Gil-
dis käisime töötoas, kus me viltisime karbi ja 
võtmehoidja, järgnes ekskursioon käsitööliste-

maja teistes tubades. Veepargis oli lõbus, kõik 
said käia paljudes erinevates basseinides. Püs-
sirohukeldris oli meil õhtusöök ja laagri lõpe-
tamine.

Laagri läbiviija, Aravete KK huvijuht Kadri, 
kinkis kõigile CD-plaadi, mille peal olid laag-
ri pildid. Plaadi kaanele oli kirjutatud, millises 
töötoas keegi osales ja üks hea soov või mõ-
te Kadri poolt. Kõik olid laagriga väga rahul ja 
leidsid, et sellised tegevused võiksid toimuda 
igal koolivaheajal.

Kelli Grebenjuk, Ambla Põhikooli õpilane

Põnev koolivaheaeg – juhuuu…

Pildikesi laagripäevist
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Jõuluingel

30. novembrist saab alguse 
Eesti Vabariigi juubeliaasta ava-
kuu: Eesti Rahva kuu raames 
kontsertide sari „Kutse sünni-
päevale – pidukontsert minu ki-
helkonnas”.

Nagu pealkirigi ütleb, toimub 
igas kihelkonnas oma kontsert 
tähistamaks meie ühiselt ehita-
tud riigi sünnipäeva. Kontserte 
üle Eesti on kokku 121 seetõttu, 
et üsna mitmes paigas toimub 
lisaks ajaloolisele kihelkonna 
keskusele kontsert ka praegu-
ses maakonnakeskuses.

Kontsertide sarja korraldami-

sel on olnud abiks Eesti Evan-
geelne Luterlik Kirik ja Eesti Pä-
rimusmuusika Keskus.

Pidukontsert Ambla kihel-
konnas toimub pühapäeval, 
16. detsembril kell 12 Ambla 
Maarja kirikus, esinevad Tapa 
ja Ambla valdade lastekoo-
rid.

Kontserdil „Kutse sünnipäe-
vale” kõlavad isamaalised ja ad-
vendilaulud.

10. novembril toimus 
Aravete pargis mee-

leolukas isadepäeva üritus, 
kus isad said koos lastega vi-
bu lasta, köitel ronida, nuga 
visata, õhupüssist ja paintbal-
li püssist tulistada. Lisaks ja-
gasid kohapeal kingitusi Lõ-
vi Leo ja päästekoer Nublu. 
Kõik osalised said diplomi ja 
šokolaaditahvli.

Päev oli õnnestunud ja sära las-
te ja isade silmades parim tasu kor-

raldajatele. Siinkohal tahaks tänada 
Leo Matikainenit, Kaitseliidu Järva 
malevat, Päästeametit ja Järva Po-
litseijaoskonda, kes aitasid kaasa 
päeva õnnestumisele. Toredat et-
tevõtmist varjutas taas vaid üks asi 
– osavõtjaid oli väga vähe. Kurb on 
lastest, kelle isad ei saa või ei viitsi 
nendega ühiselt välja tulla. Looda-
me, et sellest üritusest saab tradit-
sioon ja järgmine kord on osavõt-
jaid juba rohkem.
Arlet Palmiste, valla kultuurijuht

Isadepäev Aravete pargis

Lõvi Leo ja Nublu 
isadepäeval Aravete pargis Aravete Kultuurimajas 14. detsembril kell 19.30

Kontserdil „Jõuluingel” astuvad rahva ette armastatud 
artistid Hanna-Liina Võsa (laul, pildil), 

Olav Ehala (klahvpillid) ja Lembit Saarsalu (saksofon).
Kontsert toimub reedel, 14. detsembril algusega 
kell 19.30 Aravete Kultuurimajas. Esitatakse klassi-

kalisi jõululaule, mõned maailmakuulsad 
Ave-Mariad ja Olav Ehala jõululaule. 

Lauludele on saateks originaalne 
ja kõrgprofessionaalne seade.

Piletid on juba eelmüügis hinnaga 
100 krooni ja kohapeal 125 krooni.

„Väike väänik, anna asu …” Riiulitel A. Lndgreni teoste väljapanek.

Nii nagu mujal Eestimaal ja 
terves maailmas, tähistati 

ka Aravete Keskkoolis 14. no-
vembril maailmakuulsa las-
tekirjaniku Astrid Lindgreni 
100. sünniaastapäeva.

Raamatukogu oli selleks päevaks 
muudetud tõeliseks Segasumma-
suvilaks, kus läks lahti vinge Pipi 
Pikksuka ettelugemise maraton. 
Lugejateks olid nii õpetajad kui ka 
lapsed ise. Joonistati, vastati Astrid 
Lindgreni raamatukangelaste koh-
ta käivatele küsimustele, tutvuti 
tema raamatutega ja söödi pipar-
kooke. Laste seas oli tõeliselt vah-

Hei-hopsti!

Ambla Põhikool tähistas 
14. novembril Astrid Lin-

dgreni 100. sünniaastapäeva 
algklasside peoga. Kõik lap-
sed olid kehastunud A. Lin-
dgreni raamatute tegelasteks. 
Sel päeval koolis ringi liiku-
des võis kohtuda nii Pipide, 
Bullerby laste kui ka röövli-
tega.

Peol pidi iga tegelane ennast tut-

vustama ja siis sai mängida igasugu-
seid vahvaid mänge. I klassi õpilas-
tele Agnesele, Sofiale ja Helgorile 
meeldis kõige rohkem mäng “Saa-
rte kaotamine”. See oli tore mäng, 
sai palju joosta. Mängu võitsid Ot-
to ja Helgor. Sandra ja Janeli lem-
mikmänguks oli “Vesi kingas”. Pea-
le selle mängiti veel “Jaani järel”, 
“Asjade otsimist”, “Kirpude korja-
mist”, kus tuli enda kätte saada või-

Pipide ja röövlite pidu

vaid Pipisid ja Karlssone, lisaks Pi-
pi-huvijuht ja kaks parajalt paksu 
meest (naist) parimais aastais õpe-
tajate hulgast. Päeva lõpuks olid 
lugejad jõudnud raamatuga Pipi 
sünnipäevani. Tublidele lugejatele 
ja kuulajatele pakuti sööklas kosu-
tuseks rammusat bullerby lihapal-
lisuppi.

Avastasime, et lapsed valdavad 
väga hästi ettelugemiskunsti ning 
kuulamis- ja lugemishuvi pole kusa-
gile kadunud, vaid ootab kohta, kus 
seda saaks sundimatult ja mõnusalt 
teha. Seega tekkis kindel plaan el-
lu viia ammu idanenud mõte las-
te oma lugemisnurgast, kus oleks 
mugav ja õdus olla. Kogu koolipere 

ühine mõte oli, et selliseid üritusi 
võiks läbi viia tihedamini.

Täname kõikki, kes ürituse kor-
daminekule kaasa aitasid. Samuti 
tänu Aravete Raamatukogule, kelle 
fondist oli pärit enamus raamatuid 

meie näitusel.
Pauku peab tegema ja nalja peab 

saama, muidu mina ei mängi!
Karlsson ,,Lihtsalt Karlsson”

Marve Kalamägi, Aravete KK 
raamatukogu juhtaja

Pipide pidu Ambla Põhikoolis

malikult palju “kirpe”. Kirbumängu 
võitis Tõnis-Daaniel.

Lastele meeldis, et ka õpetajad 
olid peol kostüümides. Kui oli kül-
lalt trallitatud, pakkus kokatädi Ka-

ja kõigile pannkooke maasikamoo-
siga, mis maitsesid tõeliselt hästi. 
Oli tore pidu!

Kersti Saame, 
Ambla PK I klassi õpetaja
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Valla spordielust
Novembrikuu sporditulemused

Suusatajate 5-etapilisel see-
riajooksul osales kokku 38 

võistlejat Ambla, Albu, Roos-
na-Alliku ja Järva-Jaani vallast, 
Paidest ning Lääne-Virumaalt 
Haljala vallast. Seeriajooksu 
paremad oma vanusegruppi-
des olid:

kuni 10-a T: I koht Egle Sepp; II 
koht Vivian Vellama; III koht Kaidy 
Kaasiku;

kuni 10-a P: I Jarmo Kaasiku; II 
Sken Selge; III Siim Siilak;

11–13-a T: I Silja Ratt;
11–13-a P: I Keijo Kohk;
14–16-a P: I Margus Porkveli;
17–34-a N: I Marge Porkveli; II 

Signe Selge;
17–39-a M: I Avo Siilak; II Mar-

gus Vellama; III Madis Matvejev;

N veteranid: I Jana Matvejeva; II 
Vilve Pilv;

M veteranid: I Veljo Permjakov; 
II Mati Kõiv; III Kalju Toomas.

Noorima osavõtja eriauhinna sai 
Katariina Siilak, vanima osavõtja eri-
auhinna Kalju Toomas. Arvukaima 
osavõtuga pere eriauhinna sai pere-
kond Selge, kust osales võistlusel 6 
pereliiget. Kõigist 5-st etapist võtsid 
osa Egle Sepp, Vivian Vellama, Kaidy 
Kaasiku, Keidy Kaasiku, Jarmo Kaa-
siku, Keijo Kohk, Vilve Pilv ja Kalju 
Toomas.

Järgmine seeriavõistlus algab jaa-
nuaris Kangrumäe suusaradadel.

Algas 6-etapiline võrkpal-
li paarismängu seeriavõistlus. 
Esimesel etapil osales seitse võist-
konda. Turniiri võitsid 6 võiduga Ur-

mo Lepamets, Priit Simson; II koha-
le tulid 5 võiduga Mikk Kallakmaa, 
Ain Kanne Järva-Jaanist ja III kohale 
4 võiduga Marti Lepik, Ando  arai.

Eesti korvpallimeistrivõist-
luste III liiga mängudes on Ambla 
SK saanud kaks võitu ja ühe kaotu-
se. Avakohtumises tuli pärast 42:25 

võidetud poolaega alla vanduda TTÜ 
SK II võistkonnale 50:64. Järgmistes 
kohtumistes võideti aga TTÜ Tallin-
na Kolledži meeskonda kodumän-
gus 70:64 ja võõrsil Antsla SK/Võru 
meeskonda 100:64.

Leo Matikainen, 
valla spordijuht

Osale konkursil „MINU 
MAJA LUGU”!

Ambla on oma sajanditepikkuse 
ajalooga endasse peitnud palju põ-
nevat. Meie, kes me täna elame sel-
le keskel, sageli ei märka või ei oska 
seda tähele panna.

Ambla Haridusselts on ellu kut-
sunud mõtte säilitada Ambla mil-
jööväärtuslikud hooned võimali-
kult algsel kujul. Kindlasti aitaks 

seda teostada teadmine iga maja 
ajaloost.

Seepärast kuulutab Ambla Hari-
dusselts välja konkursi „Minu ma-
ja lugu”.

Konkursile on oodatud lühemad 
või pikemad lood oma majast: mil-
lal ja kes selle ehitas, kes ja kuidas 
on seal elanud, huvitavad seigad 
seoses maja ajalooga.

Kirjutada võivad kõik: lapsed ja 

täiskasvanud, noored ja vanad. Kes 
ise kirjutada ei jõua, võiks näiteks 
mõnele nooremale rääkida oma 
maja loo lindile, millelt saaks selle 
ümber kirjutada.

Eesmärgiks on koguda majade 
lood kokku ja anda välja trükis, juu-
res fotod majade eilsest ja tänasest 
päevast. Parimaid kirjutajaid ta-
hab Haridusselts premeerida. Aga 
kindlasti on kõigile kirjutajatele 

preemiaks trükises ajaloole säilita-
tud teadmine meie ühisest minevi-
kust ja olevikust.

Lugusid ootame Ambla Haridus-
seltsi 1. aprilliks 2008 Ave Printsi 
kätte (kirjalikult) või elektroonili-
selt aadressil aveprints@hot.ee.

Autasustamine toimub Ambla II 
Kihelkonnapäevadel 4. juulil 2008.

Vello Teor,
Ambla Haridusseltsi nimel

Ambla majade ajalugu väärib talletamist

7. dets kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis III liiga Ambla SK–RSK Rae; 
Aravete SH.
13. dets kell 18.30 Võrkpalli paa-
rismängu SV 2. etapp; Aravete SH.
29. dets kell 12 Kiirturniir korvpal-
lis 3-liikmelistele võistkondadele; 
Aravete SH.
10. jaan kell 18.30 Võrkpalli paa-
rismängu SV 3. etapp; Aravete SH.

11. jaan kell 19.30 Eesti MV korv-
pallis III liiga Ambla SK–Antsla SK 
II/Võru; Aravete SH.
12. jaan kell 12 Suusatamise SV 1. 
etapp; Kangrumäel.
19. jaan kell 10 Eesti Valdade Tali-
mängude alagrupiturniirid males, 
kabes, lauatennises ja korvpallis.
31. jaan kell 18 Suusatamise SV 2. 
etapp; Kangrumäel.

Spordisündmused deTSeMbrIS, JAANUArIS:

Postipank – pank igas postkontoris!

Nüüdsest on Teie kodukoha Postipangas pakutavate pangateenuste ja toodete 

valik veelgi mitmekesisem. Postipanga vahendusel saate avada erinevaid 

hoiuseid või taotleda väikelaenu.

Postipanga teenuste loetellu on lisandunud: 

• kasutushoius

• tähtajaline hoius

• arvelduslaen

• soovilaen

• erinevate krediitkaartide taotlemine

Pangabuss

Bussis saad: 
• oma kontole sularaha panna ja välja võtta  
• teha arvuti abil makseid
• sõlmida erinevaid lepinguid 
• head nõu pangateenuste kohta

Pangabussi sõiduplaan: www.hansa.ee, 
küsi lisa 6 310 310. Näeme siis.

Kõik oma rahaasjad saad Sa korda ajada pangabussis! 

Ambla kultuurimaja juures
peatub pangabuss üle nädala kolmapäeviti

• sel aastal 5. ja 19. detsembril kell 13.00–13.45

• 2008. aastal kell 14.45–15.30
(2., 16. ja 30. jaanuar, 13. ja 27. veebruar, 

12. ja 26. märts, 9. ja 23. aprill, 7. ja 21. mai, 4. ja 18. juuni)
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Õnnitleme sünnipäevalapsi!

TEATED

IDA-JOHANNA LINTROP 27.12. 88
HEINO ELMRE 05.12. 85
ELMAR AASMAA 29.12. 84
LINDA SINIVEE 01.12. 83
EVI ARGUS 11.12. 82
NINA SHMUKLER 16.12. 82
ALEKSANDRA TOOMEOSS 17.12. 82
LEHTA JÕGI 04.12. 81
ELVI PETA 25.12. 81
RAOUL KÄIT 29.12. 80
NIINA RAAGA 01.12. 79
KARLI NIINEP 20.12. 79
FRANKI LELL 18.12. 76
ASTA ÕUN 07.12. 75
LIIA TORM 08.12. 75
VAIKE MÄLLARU 10.12. 75
ENN ARVA 02.12. 74
VELLO PAJUMAA 18.12. 73
AINO REBANE 20.12. 73
AIMI KAJAKAS 09.12. 72
HELGI-LAINE PÄID 11.12. 72
ELVI-SILVIA PETTER 14.12. 72
ANTS SAAME 24.12. 72
EVI LIIGE 09.12. 71
ILMAR MÄEKIVI 31.12. 71
MAIE LÕKK 11.12. 70

Meie juures Talvemaal saab:
 küpsetada piparkooke,
 valmistada jõuluehteid ja 
-kaarte,
 kuulata jõulumuinasjutte,
 mängida õlgedel ja tutvuda 
jõulukommetega,
 sõita saaniga (kui lund ei 
ole, sõidame vankriga),
 juua lõkke ääres kuuma tai-
meteed ja süüa piparkooke.

Ehime ka metsloomadele 
jõulupuu (selle tarvis palume 
grupil kaasa võtta väikse toi-
dukoti loomade jaoks).

Üritus sobib peredele, laste-
aedadele, koolidele.

Grupi suurus 10-60 inimest. 
Kindlasti on vajalik eelnev re-
gistreerimine. Eelneval kokku-
leppel on võimalikud ka teised 
kellaajad.

Programmi pikkus 3 tundi.
Pilet 120 krooni inimese 

kohta. Asume Amblas.
Korraldame firmadele jõu-

lupidusid looduses.
Alustame tegevust 11. 

detsembril. Avatud oleme iga 
päev kell 11-15.

Info ja registreerimine:
Anu Valdmaa, tel 511 3237; 

e-post: anu.valdmaa@mail.ee 

KIIGeLANdI TALVeMAA

Jumalateenistused EELK Ambla Maarja kirikus
Pühapäeval, 2. detsembril kell 12
1. advendipühapäev armulauaga. Kirikuaasta algus.
Pühapäeval, 9. detsembril kell 12
2. advendipühapäev armulauaga.
Pühapäeval, 16. detsembril kell 12
3. advendipühapäev. Esinevad Eesti Vabariigi 90. sünni-
päeva puhul Tapa ja Ambla valla lastekoorid.
Esmaspäeval, 17. detsembril kell 11.30
Ambla Põhikooli advendiaja muusikaline palvus.
Pühapäeval, 23. detsembril kell 12
4. advendipühapäev armulauaga.
Esmaspäeval, 24. detsembril kell 17
PÜHA JÕULUÕHTU.
Kaastegev Lehtse Kammerkoor.
Teisipäeval, 25. detsembril kell 12
KRISTUSE SÜNDIMISPÜHA.
Kaastegev Ambla Kultuurimaja segakoor.
Pühapäeval, 30. detsembril kell 12
1. pühapäev pärast jõule armulauaga.
Esmaspäeval, 31. detsembril kell 17
Vana-aastaõhtu armulauaga.
Ambla pastoraadis neljapäeviti laste- ja noorte joonis-
tusring kell 16 ja piiblitund kell 18.
Ambla pastoraadis teisipäeval, 11. detsembril kell 19 koh-
tumisõhtu Eesti Kaitseväe Lääne-Viru garnisoni kaplani 
Silvester Jürjo’ga.

Neljapäeval, 20. detsembril kell 9-16 Aravete Kultuurimajas
JÕULULAAT

Kaubapakkujad-firmad saabuvad kohale üle Eesti. Müügil suur valik jõulu-
kaupu kingitusteks igale eale ja maitsele. Pakkumine otse Tallinna hulgilaost. 

Tulge kogu perega ostma ja aega mõnusalt veetma!
Info: Silvi Pärn, tel 5805 0167

Aravete Aiandi OÜ LILLEPOOD
Klientide mugavamaks teenindamiseks on meie poes nüüd võimalik maksta 

ka pangakaardiga. Müügil kinkekaardid.
Alates 1. detsembrist uued lahtioleku ajad: E-L 10-18, P 10-16.

Asume Aravetel Piibe mnt 19. Tel 5346 0616
Olete oodatud!

OÜ Puusõber müüb aasta läbi
KÜTTEPUID,

lõhutud ja sobivas mõõdus. Kogused täpsed ja mõõdetavad, 
puud koormasse laotud.

Firmal on pikaajaline küttepuude tegemise kogemus.
Tel 5301 8893.

Aravete Keskkooli võimla II korrusel avatud
SOLAARIUM ja INFRAPUNASAUN

Info: e-mail oy.arvmer@mail.ee
Vajalik eelregistreerimine telefonil 5360 3509.

Hinnad soodsad. Müügil kliendikaardid.
TÄHELEPANU, PÄKAPIKUD JA JÕULUVANAD! Müügil kinkekaardid!

TEHNOÜLEVAATUSPUNKT

Teostab sõiduautode, veo-
autode (täismassiga kuni 3,5t), 
kerghaagiste (täismassiga ku-
ni 0,75t), haagiste (täismassi-
ga kuni 3,5t), mootorrataste, 
ning traktorite ülevaatust.

Avatud: E-R 8-18, L 9-15
Paide, Pärnu tn 114, 
tel 38 50 426

AMBLA VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

AMBLA 
VALLALEHT

Väljaandja: Ambla Vallavalitsus
Lai 22, Ambla 73502 Järvamaa
Tel/faks 383 4038, GSM 5343 7580
info@ambla.ee; www.ambla.ee

Tehniline teostus: 
Kalurileht. Tel 5649 5252; 
kalurileht@hot.ee; 
www.hot.ee/kalurileht


